Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 13 города Евпатории Республики Крым»

                                    (МБОУ "СШ №13")____________________

ПРИКАЗ

30 .08.2019 г.                                                                                               № 464/01-32

«О создании аттестационной комиссии»

На основании приказа Министерства образования и науки Российской федерации от

07 апреля 2014г. №276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» с целью

стимулирования целенаправленного, непрерывного повышения уровня квалификации

педагогических работников, их методологической культуры, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать аттестационную комиссию по проведению аттестации педагогических

работников с целью подтверждения соответствия занимаемой должности в составе:

Шмаглий Н.И., директор – председатель аттестационной комиссии.

Члены аттестационной комиссии:

-Бушуева Е.Ю., заместитель директора по УВР;

-Калиберда С.Н.., заместитель директора по УВР;

-Крышня О.Г., заместитель директора по УВР;

-Черновалюк И.С., учитель начальных классов, руководитель МО учителей

начальных классов – секретарь аттестационной комиссии;

-Селимова Е.В., учитель истории и обществознания, руководитель МО учителей

гуманитарно-географического цикла – член аттестационной комиссии;

-Лебедь М.Б., учитель начальных классов, председатель профсоюза – член

аттестационной комиссии.

2. Комиссия в своей работе руководствуется Федеральным законом от 29.12.2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014 г. № 276 «Об

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», нормативными

правовыми актами Российской Федерации, нормативными актами Министерства

образования, науки и молодежи Республики Крым, регулирующими вопросы

аттестации педагогических работников государственных, муниципальных и частных

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, и Положением об

аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических работников с

целью подтверждения соответствия занимаемой должности.